

---

## SERVICII RECONDITIONARE/INLOCUIRE GRESIE- FAIANTA

I.D.: 64304014

---

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	44912200-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 132.954,00 RON - 132.954,00 RON

---

Descriere: SERVICII RECONDITIONARE/INLOCUIRE GRESIE- FAIANTA CONFOR DEVIZ: MONTAT FAIANTA 220 mp 110 lei 24200 lei TURNAT SAPA 255 mp 32 lei 8160 lei MONTAT GRESIE 230 mp 110 lei 25300 lei AMORSA BETONCONTACT 320 mp 8 lei 2560 lei FAIANTA 220 mp 90 lei 19800 lei SAPA AUTONIVELANTA 70 buc 65 lei 4550 lei ADEZIV GRESIE/FAIANTA 120 buc. 85 lei 10200 lei CHIT ROSTURI 30 buc. 90 lei 2700 lei GRESIE 230 mp 90 lei 20700 lei BETONCONTACT 9 buc 256 lei 2304 lei TRANSPORT MOLOZ 26 buc 480 lei 12480 lei

---